
Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A*01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Benkemper,Wendy 1RFV Sögel e.V.
Bölle,Patrick 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Franke,Oliver 1RFV Lingen u.U.e.V.
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Held,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Käter-Siemer,Madlen 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kleine Lamping,Lisa 2RUFV der Gemeinde Lindern
König,Aileen 1RV Voxtrup e.V.
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Moormann,Judith 1RuFC Dinklage e.V.
Müller,Hans 1RUFV Werlte u. Umgebung
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Overberg,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung
Owczarek,Simone 1RUFV Osterbrock
Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Teepker,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Wiest,Lea 2RUFV Hausstette
Wilkens,Jette 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd40
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ahrens,Nora 1RUFV Friesoythe
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Franke,Oliver 1RFV Lingen u.U.e.V.
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hamel,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Marco 1RUFV Schwagstorf
Helmes,Lea 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hollenbeck,Carlos 1RUFV Hesepe
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Käter-Siemer,Madlen 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
König,Aileen 1RV Voxtrup e.V.
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Moormann,Judith 1RuFC Dinklage e.V.
Müller,Hans 1RUFV Werlte u. Umgebung
Müller,Laura 2RUFV Haren-Ems
Overberg,Laura 2RUFV Lathen u. Umgebung
Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schemmel,Katrin 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne
Teepker,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Westerholt,Irena 1TG Bad Zwischenahn
Wilkens,Jette 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd37
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Dulle,Karen 1RUFV Meppen u. Umgebung
Enders,Juliane 2RG Klein Roscharden
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Holtgers,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kenny,Paraic 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kuehnle,Jessica 2RG Klein Roscharden
Lage,Nils zur 1RUFV Alfhausen
Lindroos,Sara 2RUFV Lastrup e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Manssen,Silke 3FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Podszus,Vanessa 2RUFV Isterberg e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 2RUFV Lastrup e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd35
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/3.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beyer,Evelyn 2RV Mettingen e.V.
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Lubbers,Maickel 3RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Prekel,Ralf 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sörensen,Steen 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Vaske,Henry 3RG Klein Roscharden
Wiest,Lea 2RUFV Hausstette
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd38
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bohlen,Ann-Kathrin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Hamel,Denise 1RUFV Lastrup e.V.
Hanke,Marco 1RUFV Schwagstorf
Hilgefort,Anna 2RUFV Lathen u. Umgebung
Hollenbeck,Carlos 1RUFV Hesepe
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Käter-Siemer,Madlen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Krieger,Melanie 1RUFV Wietmarschen
Lage,Nils zur 1RUFV Alfhausen
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Moormann,Judith 2RuFC Dinklage e.V.
Müller,Hans 1RUFV Werlte u. Umgebung
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Overberg,Laura 2RUFV Lathen u. Umgebung
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Owczarek,Simone 1RUFV Osterbrock
Telgen,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voss,Matthias 2RUFV Osterbrock
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wenke,Nina 1RFV Sögel e.V.
Westerholt,Irena 1TG Bad Zwischenahn
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd38
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Dulle,Karen 1RUFV Meppen u. Umgebung
Enders,Juliane 2RG Klein Roscharden
Holtgers,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kenny,Paraic 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Kuehnle,Jessica 2RG Klein Roscharden
Lindroos,Sara 2RUFV Lastrup e.V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Prekel,Ralf 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 2RUFV Lastrup e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wiest,Lea 2RUFV Hausstette
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd38
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03/3.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 3RFV Sögel e.V.
Beyer,Evelyn 2RV Mettingen e.V.
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Lubbers,Maickel 3RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Egbert 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sörensen,Steen 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Vaske,Henry 3RG Klein Roscharden
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd38
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M*04/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Dulle,Karen 1RUFV Meppen u. Umgebung
Enders,Juliane 1RG Klein Roscharden
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Hüsers,Carolin 1RUFV Osterbrock
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kenny,Paraic 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kuehnle,Jessica 1RG Klein Roscharden
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Moormann,Judith 1RuFC Dinklage e.V.
Overberg,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 2RUFV Lastrup e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Visscher,Dirk 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willenborg,Kerstin 1RUFV Bösel e.V.
Wilmes,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd34
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M*04/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 1RFV Sögel e.V.
Beyer,Evelyn 2RV Mettingen e.V.
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Holtgers,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Lubbers,Maickel 3RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RC Werlte e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sörensen,Steen 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Wiest,Lea 1RUFV Hausstette
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd36
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benten,Anna 2PSG Lähden e.V.
Brauer,Annalena 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Braun,Leonie 1PSG Lähden e.V.
Bruns,Johanna 1PSG Lähden e.V.
Buurman,Demi 1PSG Lähden e.V.
Deters,Lina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hacker,Lena 1RUFV Fuerstenau e.V.
Kathmann,Jana 1RUFV Essen i.O.e.V.
Knobbe,Stina Skrollan 1PSG Lähden e.V.
Kremer,Anja 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Landwehr,Kristin 1RUFV Fuerstenau e.V.
Lenk,Melanie 1RUFV Fuerstenau e.V.
Litwin,Ulrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lübke-Naberhaus,Bianca 1RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.
Reuvers,Adrian 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Temmen,Robin Wilhelm 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Verstraeten,Jessica 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd24

Seite 10 von 31Erstellt am: 06.04.2018



Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stil-Spring-WB m. EZ06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Benten,Anna 2PSG Lähden e.V.
Brauer,Annalena 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Braun,Leonie 1PSG Lähden e.V.
Bruns,Johanna 1PSG Lähden e.V.
Buurman,Demi 1PSG Lähden e.V.
Deters,Lina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Kathmann,Jana 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Knobbe,Stina Skrollan 1PSG Lähden e.V.
Kremer,Anja 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Landwehr,Kristin 1RUFV Fuerstenau e.V.
Lenk,Melanie 1RUFV Fuerstenau e.V.
Reuvers,Adrian 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Temmen,Robin Wilhelm 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Uphaus,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.
Verstraeten,Jessica 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd20
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprfg. Kl.A*07/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 1TG Bad Zwischenahn
Benkemper,Wendy 2RFV Sögel e.V.
Benten,Anna 1PSG Lähden e.V.
Bögel,Vivien 1RUFV Merzen
Brock,Marleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Frenzel,Sophie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hackling,Emma 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Kathmann,Jana 1RUFV Essen i.O.e.V.
Klus,Annelie 1RFV Lingen u.U.e.V.
Knobbe,Stina Skrollan 1PSG Lähden e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kolthoff,Amelie 1RUFV Wietmarschen
Kremer,Emilia 2RFV Sögel e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Kuper,Alexandra 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kuper,Oliver 1RUFV Lathen u. Umgebung
Lager,Anna 1RFV Sögel e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Teeders-Makowski,Cassedy 1RFZV Beesten e.V.
Trepohl,Malin 1RFV Emsbueren e.V.
Uphaus,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.
Willen,Lisa Marie 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Willen,Luise 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willming,Celina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd30
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprfg. Kl.A*07/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Biemann,Bettina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Dörtelmann,Lucia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hacker,Lena 1RUFV Fuerstenau e.V.
Heine,Vanessa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Heinemann,Silke 2RFV Gustav Rau Westbevern e. V.
Hinrichs,Karina 1RFV Sögel e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hoppe,Alina 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Krieger,Melanie 1RUFV Wietmarschen
Lange,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Litwin,Ulrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Overberg,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Parkmann,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Schröder,Denis 1RURV Rastede
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Terfehr,Marina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Winkler,Marina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd28
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Hanna 1RUFV Haren-Ems
Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beeken,Johannes 1TG Bad Zwischenahn
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bickert,Marie Luise 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bögel,Vivien 1RUFV Merzen
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Dörtelmann,Lucia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Frenzel,Sophie 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hebbelmann,Manfred 2RUFV Haren-Ems
Hentschel,Bettina 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Hessel,Selma 1RUFV Meppen u. Umgebung
Kathmann,Hannah 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Kramer,Maren 2RUFV Werlte u. Umgebung
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Kuper,Alexandra 1RUFV Lathen u. Umgebung
Lange,Mareike 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Marschall,Daniela 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Meyer,Tjorven Cathrin 1RFV Lingen u.U.e.V.
Muke,Nora 1RUFV Haren-Ems
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Overberg,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Parkmann,Christina 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Schröder,Denis 1RURV Rastede
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stern,Silke 1RG Klein Roscharden
Tammen,Karina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Trepohl,Malin 1RFV Emsbueren e.V.
Urich,Melanie 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wester,Johannes 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd49
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.L09/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Franke,Oliver 1RFV Lingen u.U.e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Holtgers,Kristin 1RUFV Lastrup e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hukelmann,Hermann 1RUFV Werlte u. Umgebung
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 3FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Ostermann,Egbert 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Plewka,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 2RG Klein Roscharden
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd40
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.L09/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Hanna 1RUFV Haren-Ems
Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Bergmann,Ann-Kathrin 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bernhard,Greta 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Bölle,Pia 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bohnsack,Franziska 1RUFV der Gemeinde Lindern
Born,Svenja 1RUFV Haren-Ems
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Buurman,Kaylee 1PSG Lähden e.V.
Dietrichs,Mareike 2RUFV Essen i.O.e.V.
Dörtelmann,Lucia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Geurkink,Laura 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hebbelmann,Manfred 2RUFV Haren-Ems
Hedel,Paul 1RUFV Lastrup e.V.
Hentschel,Bettina 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Heuschen,Marleen 1RFV Lingen u.U.e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kramer,Maren 2RUFV Werlte u. Umgebung
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Kuper,Alexandra 1RUFV Lathen u. Umgebung
Marschall,Daniela 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Muke,Nora 1RUFV Haren-Ems
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stern,Sara 2RuFV Dwergte
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung
Tammen,Karina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Urich,Melanie 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wehner,Celine 1RUFV Lastrup e.V.
Wehner,Insa 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Wieting,Lea 1RUFV Lastrup e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd50
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L10/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Franke,Oliver 1RFV Lingen u.U.e.V.
Gahmann,Binja 2RV Klein Drehle e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Köster,Anne 2PSG Lähden e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lubbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lysikowski,Lukasz 1PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 3FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Overberg,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Plewka,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 3RG Klein Roscharden
Wiest,Lea 1RUFV Hausstette
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd43
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L10/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Beyer,Justine 1RUFV Meppen u. Umgebung
Bögel,Vivien 1RUFV Merzen
Bölle,Pia 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bohnsack,Franziska 2RUFV der Gemeinde Lindern
Born,Svenja 1RUFV Haren-Ems
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brundiers,Rieke 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Buurman,Kaylee 1PSG Lähden e.V.
Dietrichs,Mareike 2RUFV Essen i.O.e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Gerdes,Anna-Lena 2RFV Sögel e.V.
Germer,Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Hedel,Paul 1RUFV Lastrup e.V.
Heuschen,Marleen 1RFV Lingen u.U.e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kemper,Sonja 1RUFV Lathen u. Umgebung
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Krone,Tanja 1RUFV Bösel e.V.
Martens,Anja 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schrandt,Marie-Theres 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stern,Sara 2RuFV Dwergte
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung
Terfehr,Marina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wehner,Celine 1RUFV Lastrup e.V.
Wehner,Insa 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wieting,Lea 1RUFV Lastrup e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Witzler,Ute 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wolke,Franziska 2PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd47
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beermann,Gedeon Ruven 2RUFV Friesoythe
Beyer,Justine 1RUFV Meppen u. Umgebung
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Pia 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Budde,Ralf 1RUFV Cloppenburg
Burrichter,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Gahmann,Binja 2RV Klein Drehle e.V.
Gerdes,Anna-Lena 2RFV Sögel e.V.
Germer,Lena 1RUFV Lathen u. Umgebung
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Herbst,Sarah 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Jabri,Mouhamad 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Köster,Anne 2PSG Lähden e.V.
Kollmer,Sina 1RG Klein Roscharden
Lubbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lücking,Jana 1RuFV Dwergte
Lukei,Nancy 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Lysikowski,Lukasz 3PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Martens,Anja 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Roling,Linda 1RFV Sögel e.V.
Rülander,Alexandra 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Terfehr,Marina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Wedel,Ellen 1RFV Sögel e.V.
Wesseln-Schmidt,Verena 2RG Klein Roscharden
Wiest,Lea 1RUFV Hausstette
Wilharm,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Willenborg,Kerstin 3RUFV Bösel e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd67
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*12/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bedynska,Wiktoria 2RUFV Isterberg e.V.
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Beyer,Sarina 2RUFV Rulle
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Burchard,Pia 2RFV Börnsen e.V
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Göcken,Jens 2RFZV Beesten e.V.
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Hilgefort,Anna 1RUFV Lathen u. Umgebung
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kenny,Paraic 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Köster,Anne 2PSG Lähden e.V.
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lysikowski,Lukasz 3PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Penning,Alwin 1RUFV Isterberg e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wilkens,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wilmes,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*12/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 3FuRV Timmel e.V.
Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hofschröer,Hendrik 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lubbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Egbert 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sörensen,Steen 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Tabaczek,Ricardo 3FuRV Timmel e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Vaske,Henry 3RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Youngster-Springprüfung Kl.M**13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Beyer,Sarina 1RUFV Rulle
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Graven,Inge 1RUFV Cappeln
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Hilgefort,Anna 1RUFV Lathen u. Umgebung
Hofschröer,Hendrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Holtgers,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kenny,Paraic 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Köster,Anne 1PSG Lähden e.V.
Kuehnle,Jessica 1RG Klein Roscharden
Lubbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RC Werlte e.V.
Ostermann,Egbert 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sandmann,Carsten 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 1RUFV Lastrup e.V.
Sörensen,Steen 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Wilmes,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd47
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**14/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bedynska,Wiktoria 1RUFV Isterberg e.V.
Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Burchard,Pia 2RFV Börnsen e.V
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Enders,Juliane 1RG Klein Roscharden
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Gahmann,Binja 2RV Klein Drehle e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Göcken,Jens 2RFZV Beesten e.V.
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kenny,Paraic 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kuehnle,Jessica 2RG Klein Roscharden
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Mikova,Zuzana 2RUFG Falkenberg e.V.
Nee,Kathleen 1RuFV Papenburg
Ostermann,Anna 1RUFV Lorup e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Penning,Alwin 1RUFV Isterberg e.V.
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 1RUFV Lastrup e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Tabaczek,Ricardo 1FuRV Timmel e.V.
Wilkens,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd43
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**14/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2FuRV Timmel e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Beyer,Evelyn 1RV Mettingen e.V.
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Feldmann,Manuel 2RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Heyer,Dennis 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Hofschröer,Hendrik 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Ostermann,Henrike 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sandmann,Carsten 3RUFV Lathen u. Umgebung
Sörensen,Steen 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd45
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1FuRV Timmel e.V.
Bedynska,Wiktoria 1RUFV Isterberg e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Beyer,Evelyn 2RV Mettingen e.V.
Beyer,Sarina 1RUFV Rulle
Bölle,Patrick 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bölle,Philip 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bredemeier-Wurster,Maximilian 3RV Oldenburger Muensterland e.V
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Enders,Juliane 1RG Klein Roscharden
Feldmann,Manuel 3RUFV Isterberg e.V.
Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.
Gräfe,Jaike 1TG Bad Zwischenahn
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Hersing,Mirja 1RSV Schierbrok e.V.
Heyer,Dennis 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Hofschröer,Hendrik 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kenny,Paraic 1RV Oldenburger Muensterland e.V
Kuehnle,Jessica 2RG Klein Roscharden
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 1PSG Lähden e.V.
Markus,Karl-Heinz 1RC Werlte e.V.
Mikova,Zuzana 1RUFG Falkenberg e.V.
Ostermann,Henrike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sandmann,Carsten 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Seilius,Aleksas 1RUFV Lastrup e.V.
Sörensen,Steen 2RV Oldenburger Muensterland e.V
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Tabaczek,Ricardo 2FuRV Timmel e.V.
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Vaske,Henry 2RG Klein Roscharden
Visscher,Janne 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd58
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB (RE 1)16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Janning,Kerstin 1RV Recke e.V.
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Mechora,Kim-Sophie 1RFV Esterwegen
Meyer,Sophie 2RUFV Meppen u. Umgebung
Sandmann,Jule 1PSG Lähden e.V.
Sturm,Sandra 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Wittrock,Leonie Sophie 1RUFV Rhede (Ems) e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd9
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (E 3)17.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Janning,Kerstin 1RV Recke e.V.
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Mechora,Kim-Sophie 1RFV Esterwegen
Meyer,Sophie 2RUFV Meppen u. Umgebung
Mörker,Meira 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Sandmann,Jule 1PSG Lähden e.V.
Schmidt,Laura 1RUFV der Gemeinde Lindern
Sturm,Sandra 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Thees-Ovelgönne,Carla 1RUFV Lohne e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd11
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiterprüfung Kl.A18.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böker,Leonie 1RSC Dohren e.V.
Dallherm,Daniela 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Eden,Herma Christa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Haack,Annika 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Hacker,Lena 2RUFV Fuerstenau e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Kappernagel,Ute 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Klostermann,Lea-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Lüttel,Kathryn 1RFV Lingen u.U.e.V.
Mersmann,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Meyer,Svenja 1RURV Rastede
Mörker,Meira 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Ribbing,Kathrin 1RUFV Haren-Ems
Roters,Lena 1RUFV Osterbrock
Schepers,Laura 1RUFV Boerger
Schröder,Denis 1RURV Rastede
Schulte,Jasmin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Thees-Ovelgönne,Carla 1RUFV Lohne e.V.
Thomas,Sarah 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wester-Ebbinghaus,Max 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wienken,Rebecca 1RuFV Dwergte
Wienken,Susanna 1RuFV Dwergte

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd26
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A*19.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dallherm,Daniela 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Felthaus,Cornelia 1RUFV Osterbrock
Haack,Annika 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Hacker,Lena 2RUFV Fuerstenau e.V.
Hagena,Sina-Johanna 1FuRV Timmel e.V.
Helms,Kristin 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hippen,Katharina 1RUFV Friesoythe
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Kappernagel,Ute 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Klostermann,Lea-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lüttel,Kathryn 1RFV Lingen u.U.e.V.
Mersmann,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Meyer,Svenja 1RURV Rastede
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Ribbing,Kathrin 1RUFV Haren-Ems
Roters,Lena 1RUFV Osterbrock
Schepers,Laura 1RUFV Boerger
Schulte,Jasmin 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Soring,Nadja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Thomas,Sarah 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Weltring,Laura 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg
Wester-Ebbinghaus,Max 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd31
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.20.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Dallherm,Daniela 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.
Eden,Herma Christa 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Feldhus,Tanja 1RURV Rastede
Felthaus,Cornelia 1RUFV Osterbrock
Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Fortwengel,Julie Antoinette 1RFV Sögel e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Giese,Laura 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Haack,Annika 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Hagena,Sina-Johanna 2FuRV Timmel e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Helms,Kristin 1RSC Handorf-Langenberg e.V.
Hoekstra,Anne 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Hüsing,Sonja 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Krull,Rita 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Middendorf,Antje 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Ostendorf,Sandra 1RUFV der Gemeinde Lindern
Pleye,Jenna 1RUFV Bösel e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rump,Freya 1RUFV Menslage e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schneider,Alexandra 2RUFV Woeschenland
Sigmund,Silke 1RURV Rastede
Soring,Nadja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Weltring,Laura 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg
Wester-Ebbinghaus,Max 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd40
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Lähden Reitturnier 2018

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L* - Kand.21.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Bohn,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Deddens,Annika 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Ellmann,Julia 1RUFV Essen i.O.e.V.
Feldhus,Tanja 1RURV Rastede
Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte
Giese,Laura 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Hagena,Sina-Johanna 1FuRV Timmel e.V.
Hannöver,Carmen 1RUFV Cappeln
Hüsing,Sonja 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Krull,Rita 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Ludmann,Lisa 1RUFV Essen i.O.e.V.
Lübbers,Anna-Kristina 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Middendorf,Antje 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Nuken,Santje 1PF Logaerfeld e.V.
Pleye,Sabine 1RUFV Bösel e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rolfes,Gerd 1RFV Sögel e.V.
Rump,Freya 1RUFV Menslage e.V.
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger
Schlömer,Kai 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schneider,Alexandra 2RUFV Woeschenland
Soring,Nadja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd27
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